ordine diretto, verificato il possesso dei requisiti di ordine generale, di idoneità professionale e capacità economico-

finanziaria, tecnico-professionale ai sensi degli artt. 80-83 del D.Lgs 50/2016 e considerata al rispondenza di quanto 

offerto dalla Ditta rispetto alle esigenze di questa amministrazione; 

2. di autorizzare la spesa complessiva €  122,50 (CENTOVENTIDUE, 50  IVA esenti) , da imputare sul capitolo A1.1. 

spese per il funzionamento generale e decoro della scuola 

di evidenziare il CIG ZCE3B23267relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 
3. di subordinare l’affidamento all’accertamento, tramite dichiarazione resa, ai sensi del D.P.R.